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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.016898-3 GIOVANA DE MELO PANINI FLEICHACHER 01/10/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

02.003366-8 ANDERSON FERNANDO CANTARIN JUNIOR 11/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

02.011092-0 ANA CLARA FERNANDES MOTA 24/05/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

02.012347-2 ANA JULYA DE OLIVEIRA 17/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

02.002057-1 ISAAC SIMÕES NOGUEIRA 28/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

02.005224-6 ANA CLARA DE CARVALHO 03/09/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Aprovado 

02.013265-0 EMILLY CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 02/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

02.004384-0 LUIZ MIGUEL FERREIRA PORFIRIO VIEIRA 04/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

02.016535-8 ANA JULIA SILVA QUEIROZ 30/03/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

02.001944-4 MARIA VITORIA DA SILVA MIRANDA 05/12/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

02.008664-7 ANA JULIA SILVA CHICALE 29/05/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

02.019629-3 LETICIA MENDES DA SILVA 30/06/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

02.008066-2 MARIANA MACHADO DE CARVALHO 30/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

02.003523-6 VINICIUS DA CUNHA DE LIMA 26/06/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

02.019875-4 SOFIA GABRIELLY SOARES COLI 19/02/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

02.006273-0 LUIZ GABRIEL MARTINS DE OLIVEIRA 26/04/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

02.014078-9 VALENTINA COSTA DUARTE 14/06/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

02.011441-5 NATHALIA GOMES DE ASSIS 22/08/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

02.020317-1 MARIA FERNANDA SILVA PEREIRA 01/04/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

02.010898-1 ANA FLAVIA BALTAZAR CATARINO 28/06/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

02.019378-0 GUILHERME DOMINGOS LEMES DA SILVA 01/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Aprovado 

02.013131-3 ISABELA FORMICA DUARTE 20/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Aprovado 

02.004124-8 QUEZIA MARINA ROSA DA SILVA 12/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 23 Aprovado 

02.012854-1 CRISTIANE BATISTA DA ROCHA 18/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 24 Aprovado 

02.013288-0 GIOVANNA PAULINO COSTA 04/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 25 Aprovado 

02.007688-0 THAUANNY CASAGRANDE DE QUEIROZ 10/05/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 26 Aprovado 

02.006922-9 ANA LAURA SILVA PROCOPIO 26/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 27 Aprovado 

02.012814-0 ANA VITORIA SILVA PIRES 24/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 28 Aprovado 
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02.014897-0 GABRIELLI CRISTINE OLIVEIRA DOS SANTOS 03/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 29 Aprovado 

02.013496-1 EMILY CRISTINA DE MATOS 28/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 30 Aprovado 

02.013882-9 ANNA FLAVIA DUARTE NAKAMICHI 25/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 31 Aprovado 

02.020686-7 JAQUELINE ZANON MAZER 03/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 32 Aprovado 

02.011425-0 NUBIA DE OLIVEIRA ALVES 26/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 33 Aprovado 

02.022181-0 DAVI DE CARVALHO PIMENTA 13/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 34 Aprovado 

02.001455-3 JULIA GABRIELLI MUNIZ DE LIMA 05/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 35 Aprovado 

02.011750-8 CAMILY VITORIA DA SILVA RODRIGUES 25/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 36 Aprovado 

02.005601-4 CASSIA GERALDO CARDOSO DA SILVA 06/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 37 Aprovado 

02.006263-5 ANA BEATRIZ BERNARDO DE OLIVEIRA 24/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 38 Aprovado 

02.016231-9 ORUAM POLOTTO 02/05/2007 11,0 2,0 13,0 13,0 39 Aprovado 

02.007876-0 THAMYRES APARECIDA MIRANDA 09/04/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 40 Aprovado 

02.021261-0 FELIPE HERNANI MELO PEREIRA 29/05/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007990-8 MARCELLY DELARCOS SIMIANO LOPES DOS SANTOS 26/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005783-5 LUIZA DUARTE ALVES 30/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017210-5 TAMIRES MARIA COLANTUONO DOS SANTOS FERNANDES 04/02/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003339-0 ELENA MAYUMI KUBOTA 20/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013480-8 BEATRIZ DA SILVA BARBOSA 26/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005355-3 ANA BEATRIZ SIMOES PEREIRA 08/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010123-0 VINICIUS FALCÃO ROSSINI PIRES 14/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012146-7 BRUNA VITORIA MEDEIROS JACINTO 22/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016728-0 LUCAS FERNANDES MESQUITA 30/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017361-3 PEDRO HENRIQUE GUILHERME DO COUTO 13/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017918-8 ANA LUCIA PATRICIO SILVA 23/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019647-1 YACLARA CARBONI DA SILVA 18/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009215-1 SOPHIA LIMA RODRIGUES 05/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000205-3 MAISA GOMES FERREIRA 26/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018709-3 YAGO XAVIER RODRIGUES DE ARAUJO 21/02/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003175-8 MARIANA CRISTINA DA SILVA GONCALVES 02/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.019188-7 ANA LAURA CAIEIRO REZENDE 03/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011081-9 GABRIELA DA SILVA MESSIAS 15/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016720-0 GEOVANNA TEODORO ALVES MONTEIRO 05/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008707-8 CATHERINE NAOMI ICOMA GONDO 13/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006019-7 DANIEL GUILHERME JULIANI 08/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015600-0 MARIA CECILIA D PAULA SILVA 18/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020772-0 MARCOS VINICIUS CURI TOMAS 09/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011659-0 ANA JULIA MALAQUIAS DO NASCIMENTO 18/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015275-2 LAURA SANDALO GIRARDI 22/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015509-3 AMANDA MARIGUELA FERREIRA BISPO 17/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016100-1 ANA LUCIA ASSUMPCAO VIEIRA 15/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015865-4 JOAO VITOR JUSTINO POSSIA 03/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004027-2 ANA JULIA THALITA SILVA MAURICIO 20/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020984-8 CAUA MAURO DA SILVA 28/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019300-1 JULIA SOARES FERREIRA 18/12/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004484-4 LARISSA DOS SANTOS MATOS 23/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016318-7 RAISSA FERNANDA SILVA MARTINS BORGES LESQUIM 04/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012749-3 GABRIEL DO AMARAL ARAUJO 11/11/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015479-7 ELEN CRISTINE GOUVEA COIMBRA 07/06/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008484-9 ANNA CLARA DA SILVA PEREIRA 10/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011290-7 NICOLAS SOARES VICENTE FERREIRA 02/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001038-3 LAURA ARGOLO 30/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009387-7 ISADORA COSTA DO NASCIMENTO 29/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012159-1 ELLEN VITORIA AGUETONE DE FRANCA 27/12/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019944-6 ISADORA EDUARDA VIEIRA SILVA 13/10/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020675-5 GUSTAVO VICENTE DOS SANTOS 24/03/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010205-6 JULIA MARTINS DE SOUZA 07/05/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012641-8 ANNA BEATRIZ COSTA PEREIRA 14/05/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000830-5 BEATRIZ NASCIMENTO ARAGAO 18/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.011909-7 ANA JULIA BAPTISTA 17/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022258-2 ANA CAROLINY ANTONIA DA SILVA 21/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010103-9 EVELLYN DE MELO MACHADO 02/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011836-0 YASMIN PORTO FAGIANI 04/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019006-6 PAOLA TAVARES SILVEIRA 28/06/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022251-8 JOSUE HENRIQUE DA CRUZ SILVA 14/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002377-6 FERNANDA AYEKO MATUCIMA 22/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000219-4 HUGO ROCHA FRANCESCHETTI 19/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014693-5 JULYANA CARDOSO AGNELO 20/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011613-0 BEATRYZ MOURELLO CALDEIRA DE SOUZA 19/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016057-9 RAFAEL ALEXANDRE MARTINS SILVA 07/03/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021938-0 MELYSSA APOLINÁRIO VIEIRA LOURENÇO 15/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012775-4 PAULO HENRIQUE GOMES DOS SANTOS 07/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000417-0 LORENA CHIARI MACHADO 08/02/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006788-0 CARLOS EDUARDO AMARAL DE OLIVEIRA 12/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006086-6 SARAH LETICIA VIEIRA COSTA 19/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020755-9 HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA 25/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015380-0 ANA JULYA MOCHIUTE DA SILVA 02/12/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006419-5 GEOVANNA SOUZA DA SILVA 11/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009520-9 AMANDA GABRIELLY PARANHOS FERREIRA 06/04/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019307-6 MIGUEL PRAXEDES DOS SANTOS 14/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011133-9 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA RODRIGUES DA CUNHA 06/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009624-9 ANA LAURA DE SALES DE SOUZA LIMA 21/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011583-4 KAUANY BEATRIZ GONCALVES DE SOUSA 22/06/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006374-1 EVERALDO HENRIQUE MEGDA RIBEIRO 10/07/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007920-0 GUILHERME ELIAS GOMES MATOS 03/05/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015618-7 MARIA CLARA AFONSO 26/05/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021645-2 RENAN RODRIGUES ROSA 14/06/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008819-0 LUCAS DANIEL COSTA VALLE SANCHEZ 28/04/2007 8,0 -- 8,0 8,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.021954-5 ANA BEATRYZ ALVES DE ARAUJO 17/04/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011299-4 ILANA MIKELLE ALVES ARAUJO 03/07/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018621-9 MARIA EDUARDA DIAS DUARTE 30/04/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020727-5 PEDRO AUGUSTO SIMOES THOMAZINI LOTUFI 08/05/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006453-9 VITORIA PEREIRA DANTES 15/05/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016346-0 ANA JULIA VERAS ROSA 11/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013344-7 ALICE DE ARAUJO PRIMEIRO 27/01/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011853-1 MARIA LAURA SANTOS DE OLIVEIRA 25/06/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005388-9 LINEKER PERON PEREIRA DA SILVA 28/06/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009248-7 GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA SILVA 18/03/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012952-3 THAINARA DOS SANTOS AGUETONI 12/02/2006 3,0 3,0 6,0 6,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018220-4 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS VASCONCELLOS DE MORAIS 08/12/2006 3,0 3,0 6,0 6,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003696-8 OLIVIA NOGUEIRA GONCALVES DE OLIVEIRA 15/10/2007 2,0 1,0 3,0 3,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009293-2 MARIA EDUARDA PAULA LIMA 28/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011066-0 LIDIANE CRISTINA GONCALVES DOS SANTOS 13/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013120-1 BRAYAN DAVI BARBOSA 20/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017103-4 ISADORA MALPELI ALEXANDRE 06/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018036-9 MARIANNA DE LIMA ALVES RODRIGUES 29/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020864-2 LEANDRA BEATRIZ DOS SANTOS MAFRA 24/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.003366-8 ANDERSON FERNANDO CANTARIN JUNIOR 11/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011092-0 ANA CLARA FERNANDES MOTA 24/05/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002057-1 ISAAC SIMÕES NOGUEIRA 28/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005224-6 ANA CLARA DE CARVALHO 03/09/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013265-0 EMILLY CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 02/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001944-4 MARIA VITORIA DA SILVA MIRANDA 05/12/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008066-2 MARIANA MACHADO DE CARVALHO 30/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006273-0 LUIZ GABRIEL MARTINS DE OLIVEIRA 26/04/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014078-9 VALENTINA COSTA DUARTE 14/06/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020317-1 MARIA FERNANDA SILVA PEREIRA 01/04/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010898-1 ANA FLAVIA BALTAZAR CATARINO 28/06/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012854-1 CRISTIANE BATISTA DA ROCHA 18/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012814-0 ANA VITORIA SILVA PIRES 24/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014897-0 GABRIELLI CRISTINE OLIVEIRA DOS SANTOS 03/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013496-1 EMILY CRISTINA DE MATOS 28/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011425-0 NUBIA DE OLIVEIRA ALVES 26/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001455-3 JULIA GABRIELLI MUNIZ DE LIMA 05/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011750-8 CAMILY VITORIA DA SILVA RODRIGUES 25/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005601-4 CASSIA GERALDO CARDOSO DA SILVA 06/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006263-5 ANA BEATRIZ BERNARDO DE OLIVEIRA 24/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016231-9 ORUAM POLOTTO 02/05/2007 11,0 2,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007876-0 THAMYRES APARECIDA MIRANDA 09/04/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021261-0 FELIPE HERNANI MELO PEREIRA 29/05/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.005783-5 LUIZA DUARTE ALVES 30/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017210-5 TAMIRES MARIA COLANTUONO DOS SANTOS FERNANDES 04/02/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.013480-8 BEATRIZ DA SILVA BARBOSA 26/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005355-3 ANA BEATRIZ SIMOES PEREIRA 08/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.016728-0 LUCAS FERNANDES MESQUITA 30/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017361-3 PEDRO HENRIQUE GUILHERME DO COUTO 13/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017918-8 ANA LUCIA PATRICIO SILVA 23/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

02.019647-1 YACLARA CARBONI DA SILVA 18/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

02.000205-3 MAISA GOMES FERREIRA 26/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 6 Aprovado 

02.018709-3 YAGO XAVIER RODRIGUES DE ARAUJO 21/02/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016720-0 GEOVANNA TEODORO ALVES MONTEIRO 05/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Aprovado 

02.011659-0 ANA JULIA MALAQUIAS DO NASCIMENTO 18/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Aprovado 

02.004027-2 ANA JULIA THALITA SILVA MAURICIO 20/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Aprovado 

02.020984-8 CAUA MAURO DA SILVA 28/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Aprovado 

02.019300-1 JULIA SOARES FERREIRA 18/12/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004484-4 LARISSA DOS SANTOS MATOS 23/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012749-3 GABRIEL DO AMARAL ARAUJO 11/11/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015479-7 ELEN CRISTINE GOUVEA COIMBRA 07/06/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009387-7 ISADORA COSTA DO NASCIMENTO 29/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012159-1 ELLEN VITORIA AGUETONE DE FRANCA 27/12/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019944-6 ISADORA EDUARDA VIEIRA SILVA 13/10/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020675-5 GUSTAVO VICENTE DOS SANTOS 24/03/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010205-6 JULIA MARTINS DE SOUZA 07/05/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012641-8 ANNA BEATRIZ COSTA PEREIRA 14/05/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000830-5 BEATRIZ NASCIMENTO ARAGAO 18/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011909-7 ANA JULIA BAPTISTA 17/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022258-2 ANA CAROLINY ANTONIA DA SILVA 21/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010103-9 EVELLYN DE MELO MACHADO 02/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011836-0 YASMIN PORTO FAGIANI 04/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022251-8 JOSUE HENRIQUE DA CRUZ SILVA 14/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002377-6 FERNANDA AYEKO MATUCIMA 22/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000219-4 HUGO ROCHA FRANCESCHETTI 19/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011613-0 BEATRYZ MOURELLO CALDEIRA DE SOUZA 19/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.016057-9 RAFAEL ALEXANDRE MARTINS SILVA 07/03/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021938-0 MELYSSA APOLINÁRIO VIEIRA LOURENÇO 15/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009624-9 ANA LAURA DE SALES DE SOUZA LIMA 21/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011583-4 KAUANY BEATRIZ GONCALVES DE SOUSA 22/06/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007920-0 GUILHERME ELIAS GOMES MATOS 03/05/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021645-2 RENAN RODRIGUES ROSA 14/06/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011299-4 ILANA MIKELLE ALVES ARAUJO 03/07/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013344-7 ALICE DE ARAUJO PRIMEIRO 27/01/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011853-1 MARIA LAURA SANTOS DE OLIVEIRA 25/06/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018220-4 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS VASCONCELLOS DE MORAIS 08/12/2006 3,0 3,0 6,0 6,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003696-8 OLIVIA NOGUEIRA GONCALVES DE OLIVEIRA 15/10/2007 2,0 1,0 3,0 3,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009293-2 MARIA EDUARDA PAULA LIMA 28/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013120-1 BRAYAN DAVI BARBOSA 20/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017103-4 ISADORA MALPELI ALEXANDRE 06/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011092-0 ANA CLARA FERNANDES MOTA 24/05/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013265-0 EMILLY CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 02/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014078-9 VALENTINA COSTA DUARTE 14/06/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010898-1 ANA FLAVIA BALTAZAR CATARINO 28/06/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012854-1 CRISTIANE BATISTA DA ROCHA 18/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013496-1 EMILY CRISTINA DE MATOS 28/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011425-0 NUBIA DE OLIVEIRA ALVES 26/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001455-3 JULIA GABRIELLI MUNIZ DE LIMA 05/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011750-8 CAMILY VITORIA DA SILVA RODRIGUES 25/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005601-4 CASSIA GERALDO CARDOSO DA SILVA 06/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006263-5 ANA BEATRIZ BERNARDO DE OLIVEIRA 24/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007876-0 THAMYRES APARECIDA MIRANDA 09/04/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005783-5 LUIZA DUARTE ALVES 30/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.013480-8 BEATRIZ DA SILVA BARBOSA 26/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.016728-0 LUCAS FERNANDES MESQUITA 30/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.017361-3 PEDRO HENRIQUE GUILHERME DO COUTO 13/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

02.018709-3 YAGO XAVIER RODRIGUES DE ARAUJO 21/02/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 5 Aprovado 

02.004027-2 ANA JULIA THALITA SILVA MAURICIO 20/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020984-8 CAUA MAURO DA SILVA 28/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012749-3 GABRIEL DO AMARAL ARAUJO 11/11/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009387-7 ISADORA COSTA DO NASCIMENTO 29/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012159-1 ELLEN VITORIA AGUETONE DE FRANCA 27/12/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020675-5 GUSTAVO VICENTE DOS SANTOS 24/03/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000830-5 BEATRIZ NASCIMENTO ARAGAO 18/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011836-0 YASMIN PORTO FAGIANI 04/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022251-8 JOSUE HENRIQUE DA CRUZ SILVA 14/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021938-0 MELYSSA APOLINÁRIO VIEIRA LOURENÇO 15/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011583-4 KAUANY BEATRIZ GONCALVES DE SOUSA 22/06/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021645-2 RENAN RODRIGUES ROSA 14/06/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011299-4 ILANA MIKELLE ALVES ARAUJO 03/07/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013344-7 ALICE DE ARAUJO PRIMEIRO 27/01/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011853-1 MARIA LAURA SANTOS DE OLIVEIRA 25/06/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009293-2 MARIA EDUARDA PAULA LIMA 28/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.003366-8 ANDERSON FERNANDO CANTARIN JUNIOR 11/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011092-0 ANA CLARA FERNANDES MOTA 24/05/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012347-2 ANA JULYA DE OLIVEIRA 17/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002057-1 ISAAC SIMÕES NOGUEIRA 28/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005224-6 ANA CLARA DE CARVALHO 03/09/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013265-0 EMILLY CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 02/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004384-0 LUIZ MIGUEL FERREIRA PORFIRIO VIEIRA 04/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016535-8 ANA JULIA SILVA QUEIROZ 30/03/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001944-4 MARIA VITORIA DA SILVA MIRANDA 05/12/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008066-2 MARIANA MACHADO DE CARVALHO 30/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019875-4 SOFIA GABRIELLY SOARES COLI 19/02/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006273-0 LUIZ GABRIEL MARTINS DE OLIVEIRA 26/04/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014078-9 VALENTINA COSTA DUARTE 14/06/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011441-5 NATHALIA GOMES DE ASSIS 22/08/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020317-1 MARIA FERNANDA SILVA PEREIRA 01/04/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010898-1 ANA FLAVIA BALTAZAR CATARINO 28/06/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019378-0 GUILHERME DOMINGOS LEMES DA SILVA 01/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004124-8 QUEZIA MARINA ROSA DA SILVA 12/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012854-1 CRISTIANE BATISTA DA ROCHA 18/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013288-0 GIOVANNA PAULINO COSTA 04/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007688-0 THAUANNY CASAGRANDE DE QUEIROZ 10/05/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006922-9 ANA LAURA SILVA PROCOPIO 26/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012814-0 ANA VITORIA SILVA PIRES 24/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014897-0 GABRIELLI CRISTINE OLIVEIRA DOS SANTOS 03/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013496-1 EMILY CRISTINA DE MATOS 28/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013882-9 ANNA FLAVIA DUARTE NAKAMICHI 25/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020686-7 JAQUELINE ZANON MAZER 03/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011425-0 NUBIA DE OLIVEIRA ALVES 26/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001455-3 JULIA GABRIELLI MUNIZ DE LIMA 05/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011750-8 CAMILY VITORIA DA SILVA RODRIGUES 25/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005601-4 CASSIA GERALDO CARDOSO DA SILVA 06/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006263-5 ANA BEATRIZ BERNARDO DE OLIVEIRA 24/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016231-9 ORUAM POLOTTO 02/05/2007 11,0 2,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007876-0 THAMYRES APARECIDA MIRANDA 09/04/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021261-0 FELIPE HERNANI MELO PEREIRA 29/05/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005783-5 LUIZA DUARTE ALVES 30/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017210-5 TAMIRES MARIA COLANTUONO DOS SANTOS FERNANDES 04/02/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013480-8 BEATRIZ DA SILVA BARBOSA 26/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005355-3 ANA BEATRIZ SIMOES PEREIRA 08/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012146-7 BRUNA VITORIA MEDEIROS JACINTO 22/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016728-0 LUCAS FERNANDES MESQUITA 30/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017361-3 PEDRO HENRIQUE GUILHERME DO COUTO 13/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017918-8 ANA LUCIA PATRICIO SILVA 23/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019647-1 YACLARA CARBONI DA SILVA 18/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000205-3 MAISA GOMES FERREIRA 26/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018709-3 YAGO XAVIER RODRIGUES DE ARAUJO 21/02/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003175-8 MARIANA CRISTINA DA SILVA GONCALVES 02/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019188-7 ANA LAURA CAIEIRO REZENDE 03/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011081-9 GABRIELA DA SILVA MESSIAS 15/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016720-0 GEOVANNA TEODORO ALVES MONTEIRO 05/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008707-8 CATHERINE NAOMI ICOMA GONDO 13/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

02.015600-0 MARIA CECILIA D PAULA SILVA 18/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020772-0 MARCOS VINICIUS CURI TOMAS 09/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

02.011659-0 ANA JULIA MALAQUIAS DO NASCIMENTO 18/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015865-4 JOAO VITOR JUSTINO POSSIA 03/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

02.004027-2 ANA JULIA THALITA SILVA MAURICIO 20/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020984-8 CAUA MAURO DA SILVA 28/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019300-1 JULIA SOARES FERREIRA 18/12/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

02.004484-4 LARISSA DOS SANTOS MATOS 23/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 5 Aprovado 

02.012749-3 GABRIEL DO AMARAL ARAUJO 11/11/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 6 Aprovado 

02.015479-7 ELEN CRISTINE GOUVEA COIMBRA 07/06/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 7 Aprovado 

02.008484-9 ANNA CLARA DA SILVA PEREIRA 10/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 8 Aprovado 

02.009387-7 ISADORA COSTA DO NASCIMENTO 29/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 9 Aprovado 

02.012159-1 ELLEN VITORIA AGUETONE DE FRANCA 27/12/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 10 Aprovado 

02.019944-6 ISADORA EDUARDA VIEIRA SILVA 13/10/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020675-5 GUSTAVO VICENTE DOS SANTOS 24/03/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010205-6 JULIA MARTINS DE SOUZA 07/05/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012641-8 ANNA BEATRIZ COSTA PEREIRA 14/05/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000830-5 BEATRIZ NASCIMENTO ARAGAO 18/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011909-7 ANA JULIA BAPTISTA 17/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022258-2 ANA CAROLINY ANTONIA DA SILVA 21/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010103-9 EVELLYN DE MELO MACHADO 02/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011836-0 YASMIN PORTO FAGIANI 04/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022251-8 JOSUE HENRIQUE DA CRUZ SILVA 14/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002377-6 FERNANDA AYEKO MATUCIMA 22/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000219-4 HUGO ROCHA FRANCESCHETTI 19/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011613-0 BEATRYZ MOURELLO CALDEIRA DE SOUZA 19/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016057-9 RAFAEL ALEXANDRE MARTINS SILVA 07/03/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021938-0 MELYSSA APOLINÁRIO VIEIRA LOURENÇO 15/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012775-4 PAULO HENRIQUE GOMES DOS SANTOS 07/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000417-0 LORENA CHIARI MACHADO 08/02/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006788-0 CARLOS EDUARDO AMARAL DE OLIVEIRA 12/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020755-9 HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA 25/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009520-9 AMANDA GABRIELLY PARANHOS FERREIRA 06/04/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019307-6 MIGUEL PRAXEDES DOS SANTOS 14/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009624-9 ANA LAURA DE SALES DE SOUZA LIMA 21/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011583-4 KAUANY BEATRIZ GONCALVES DE SOUSA 22/06/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006374-1 EVERALDO HENRIQUE MEGDA RIBEIRO 10/07/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007920-0 GUILHERME ELIAS GOMES MATOS 03/05/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015618-7 MARIA CLARA AFONSO 26/05/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021645-2 RENAN RODRIGUES ROSA 14/06/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008819-0 LUCAS DANIEL COSTA VALLE SANCHEZ 28/04/2007 8,0 -- 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021954-5 ANA BEATRYZ ALVES DE ARAUJO 17/04/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011299-4 ILANA MIKELLE ALVES ARAUJO 03/07/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018621-9 MARIA EDUARDA DIAS DUARTE 30/04/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020727-5 PEDRO AUGUSTO SIMOES THOMAZINI LOTUFI 08/05/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006453-9 VITORIA PEREIRA DANTES 15/05/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016346-0 ANA JULIA VERAS ROSA 11/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013344-7 ALICE DE ARAUJO PRIMEIRO 27/01/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011853-1 MARIA LAURA SANTOS DE OLIVEIRA 25/06/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009248-7 GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA SILVA 18/03/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012952-3 THAINARA DOS SANTOS AGUETONI 12/02/2006 3,0 3,0 6,0 6,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018220-4 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS VASCONCELLOS DE MORAIS 08/12/2006 3,0 3,0 6,0 6,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003696-8 OLIVIA NOGUEIRA GONCALVES DE OLIVEIRA 15/10/2007 2,0 1,0 3,0 3,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009293-2 MARIA EDUARDA PAULA LIMA 28/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011066-0 LIDIANE CRISTINA GONCALVES DOS SANTOS 13/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013120-1 BRAYAN DAVI BARBOSA 20/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017103-4 ISADORA MALPELI ALEXANDRE 06/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018036-9 MARIANNA DE LIMA ALVES RODRIGUES 29/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020864-2 LEANDRA BEATRIZ DOS SANTOS MAFRA 24/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011092-0 ANA CLARA FERNANDES MOTA 24/05/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012347-2 ANA JULYA DE OLIVEIRA 17/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013265-0 EMILLY CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 02/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016535-8 ANA JULIA SILVA QUEIROZ 30/03/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014078-9 VALENTINA COSTA DUARTE 14/06/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010898-1 ANA FLAVIA BALTAZAR CATARINO 28/06/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019378-0 GUILHERME DOMINGOS LEMES DA SILVA 01/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004124-8 QUEZIA MARINA ROSA DA SILVA 12/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012854-1 CRISTIANE BATISTA DA ROCHA 18/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007688-0 THAUANNY CASAGRANDE DE QUEIROZ 10/05/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006922-9 ANA LAURA SILVA PROCOPIO 26/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013496-1 EMILY CRISTINA DE MATOS 28/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011425-0 NUBIA DE OLIVEIRA ALVES 26/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001455-3 JULIA GABRIELLI MUNIZ DE LIMA 05/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011750-8 CAMILY VITORIA DA SILVA RODRIGUES 25/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005601-4 CASSIA GERALDO CARDOSO DA SILVA 06/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006263-5 ANA BEATRIZ BERNARDO DE OLIVEIRA 24/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007876-0 THAMYRES APARECIDA MIRANDA 09/04/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005783-5 LUIZA DUARTE ALVES 30/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013480-8 BEATRIZ DA SILVA BARBOSA 26/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012146-7 BRUNA VITORIA MEDEIROS JACINTO 22/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.016728-0 LUCAS FERNANDES MESQUITA 30/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017361-3 PEDRO HENRIQUE GUILHERME DO COUTO 13/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018709-3 YAGO XAVIER RODRIGUES DE ARAUJO 21/02/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003175-8 MARIANA CRISTINA DA SILVA GONCALVES 02/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

02.019188-7 ANA LAURA CAIEIRO REZENDE 03/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

02.011081-9 GABRIELA DA SILVA MESSIAS 15/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

02.015600-0 MARIA CECILIA D PAULA SILVA 18/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.015865-4 JOAO VITOR JUSTINO POSSIA 03/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004027-2 ANA JULIA THALITA SILVA MAURICIO 20/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020984-8 CAUA MAURO DA SILVA 28/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012749-3 GABRIEL DO AMARAL ARAUJO 11/11/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008484-9 ANNA CLARA DA SILVA PEREIRA 10/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009387-7 ISADORA COSTA DO NASCIMENTO 29/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012159-1 ELLEN VITORIA AGUETONE DE FRANCA 27/12/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020675-5 GUSTAVO VICENTE DOS SANTOS 24/03/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000830-5 BEATRIZ NASCIMENTO ARAGAO 18/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011836-0 YASMIN PORTO FAGIANI 04/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022251-8 JOSUE HENRIQUE DA CRUZ SILVA 14/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021938-0 MELYSSA APOLINÁRIO VIEIRA LOURENÇO 15/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012775-4 PAULO HENRIQUE GOMES DOS SANTOS 07/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006788-0 CARLOS EDUARDO AMARAL DE OLIVEIRA 12/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009520-9 AMANDA GABRIELLY PARANHOS FERREIRA 06/04/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011583-4 KAUANY BEATRIZ GONCALVES DE SOUSA 22/06/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006374-1 EVERALDO HENRIQUE MEGDA RIBEIRO 10/07/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015618-7 MARIA CLARA AFONSO 26/05/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021645-2 RENAN RODRIGUES ROSA 14/06/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011299-4 ILANA MIKELLE ALVES ARAUJO 03/07/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006453-9 VITORIA PEREIRA DANTES 15/05/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013344-7 ALICE DE ARAUJO PRIMEIRO 27/01/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011853-1 MARIA LAURA SANTOS DE OLIVEIRA 25/06/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009293-2 MARIA EDUARDA PAULA LIMA 28/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020864-2 LEANDRA BEATRIZ DOS SANTOS MAFRA 24/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:25 Página 19



Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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